
Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11B 11B 11/ 11/ 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note a b a b a b b a c d b a b a a b b a a
CHIESUOL DEL FOSSO 05:38 05:38 06:25 06:25 06:50 06:50 07:05 07:05 07:15 07:15 07:31 07:31 07:50 07:50 08:01 08:01 08:20
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 05:38 05:38 06:26 06:26 06:51 06:51 07:06 07:06 07:16 07:16 07:32 07:32 07:51 07:51 08:02 08:02 08:21
BOLOGNA LUZZASCHI 05:39 05:39 06:27 06:27 06:52 06:52 07:07 07:07 07:17 07:17 07:33 07:33 07:52 07:52 08:03 08:03 08:22
BOLOGNA EX DAZIO 05:07 | | | | | | | | 07:15 07:15 | | | | | | | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:07 05:40 05:40 06:28 06:28 06:53 06:53 07:09 07:09 07:15 07:15 07:19 07:19 07:35 07:35 07:54 07:54 08:05 08:05 08:24
CORTI DI MEDORO | | | | | | | | | | | 07:23 07:23 07:39 07:39 | | 08:09 08:09 |
VERGA BARDELLINI 05:09 05:42 05:42 06:30 06:30 06:56 06:56 07:12 07:12 07:18 07:18 07:25 07:25 07:41 07:41 07:57 07:57 08:12 08:12 08:27
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:10 05:43 05:43 06:31 06:31 06:57 06:57 07:13 07:13 07:19 07:19 07:26 07:26 07:42 07:42 07:58 07:58 08:13 08:13 08:28
KRASNODAR NIEVO 05:11 05:44 05:44 06:32 06:32 06:58 06:58 07:14 07:14 07:20 07:20 07:28 07:28 07:44 07:44 07:59 07:59 08:14 08:14 08:29
KRASNODAR VERGA 05:13 05:46 05:46 06:34 06:34 07:00 07:00 07:17 07:17 07:23 07:23 07:31 07:31 07:47 07:47 08:02 08:02 08:17 08:17 08:32
BOLOGNA FORO BOARIO 05:15 05:49 05:48 06:37 06:36 07:03 07:03 07:20 07:20 07:26 07:26 07:34 07:34 07:50 07:50 08:05 08:05 08:20 08:20 08:35
BOLOGNA IPPODROMO 05:16 05:49 05:49 06:37 06:37 07:04 07:04 07:21 07:21 07:27 07:27 07:35 07:35 07:51 07:51 08:06 08:06 08:21 08:21 08:36
BOLOGNA ARGINE DUCALE 05:17 05:51 05:50 06:39 06:38 07:06 07:06 07:23 07:23 07:29 07:29 07:37 07:37 07:53 07:53 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38
CAVOUR GIARDINI 05:22 05:56 | 06:44 | 07:12 | | 07:30 07:36 | | 07:44 | 08:00 08:15 | | 08:30 08:45
CAVOUR P. BERETTA 05:23 05:57 | 06:45 | 07:13 | | 07:32 07:37 | | 07:45 | 08:01 08:16 | | 08:31 08:46
KENNEDY | | 05:53 | 06:41 | 07:09 07:26 | | 07:32 07:40 | 07:56 | | 08:11 08:26 | |
ISONZO GARIBALDI | | 05:56 | 06:44 | 07:12 07:30 | | 07:36 07:44 | 08:00 | | 08:15 08:30 | |
CAVOUR ISONZO 05:24 05:58 05:58 06:46 06:46 07:15 07:14 07:32 07:33 07:39 07:38 07:46 07:47 08:02 08:03 08:18 08:17 08:32 08:33 08:48
CAVOUR BARRIERA 05:25 05:59 05:59 06:47 06:47 07:16 07:16 07:34 07:34 07:40 07:40 07:48 07:48 08:04 08:04 08:19 08:19 08:34 08:34 08:49
STAZIONE 05:26 06:00 06:00 06:48 06:48 07:17 07:17 07:35 07:35 07:41 07:41 07:49 07:49 08:05 08:05 08:20 08:20 08:35 08:35 08:50
PORTA CATENA VIALE PO | 06:02 06:02 06:50 06:50 07:20 07:20 07:38 07:38 07:52 07:52 08:08 08:08 08:23 08:23 08:38 08:38 08:53
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 06:04 06:04 06:52 06:52 07:22 07:22 07:40 07:40 07:54 07:54 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55
CANAPA SCUOLE | 06:06 06:06 06:54 06:54 07:24 07:24 07:42 07:42 07:56 07:56 08:12 08:12 08:27 08:27 08:42 08:42 08:57
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA | 06:08 06:08 06:56 06:56 07:26 07:26 07:44 07:44 07:58 07:58 08:14 08:14 08:29 08:29 08:44 08:44 08:59
MONTESUD 05:33 | | | | | | | | | | | | | | | | |
BENTIVOGLIO ARGANTE 05:36 06:08 06:08 06:56 06:56 07:27 07:27 07:45 07:45 07:59 07:59 08:15 08:15 08:30 08:30 08:45 08:45 09:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:38 06:10 06:10 06:58 06:58 07:29 07:29 07:48 07:48 08:02 08:02 08:18 08:18 08:33 08:33 08:48 08:48 09:03
CORSO POPOLO P. BUOZZI 05:38 06:11 06:11 06:59 06:59 07:30 07:30 07:49 07:49 08:03 08:03 08:19 08:19 08:34 08:34 08:49 08:49 09:04
VALLELUNGA 05:43 | | | | | | 07:55 07:55 | | 08:25 08:25 | | 08:55 08:55 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 06:14 06:14 07:02 07:02 07:33 07:33 08:07 08:07 08:38 08:38 09:08
S. MARIA MADDALENA 06:18 06:18 07:06 07:06 07:38 07:38 08:12 08:12 08:43 08:43 09:13

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. c - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. Non si effettua il Venerdì. d - Corsa Scolastica. Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note b b a a b b a a b b a a b b a a b b a a
CHIESUOL DEL FOSSO 08:20 08:35 08:35 09:05 09:05 09:35 09:35 10:05 10:05 10:35 10:35
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 08:21 08:36 08:36 09:06 09:06 09:36 09:36 10:06 10:06 10:36 10:36
BOLOGNA LUZZASCHI 08:22 08:37 08:37 09:07 09:07 09:37 09:37 10:07 10:07 10:37 10:37
BOLOGNA EX DAZIO | | | 08:50 08:50 | | 09:20 09:20 | | 09:50 09:50 | | 10:20 10:20 | | 10:50
C. COMM.LE IL CASTELLO 08:24 08:39 08:39 08:50 08:50 09:09 09:09 09:20 09:20 09:39 09:39 09:50 09:50 10:09 10:09 10:20 10:20 10:39 10:39 10:50
CORTI DI MEDORO | | | 08:54 08:54 | | 09:24 09:24 | | 09:54 09:54 | | 10:24 10:24 | | 10:54
VERGA BARDELLINI 08:27 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57
VERGA VIGILI DEL FUOCO 08:28 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28 10:28 10:43 10:43 10:58
KRASNODAR NIEVO 08:29 08:44 08:44 08:59 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59
KRASNODAR VERGA 08:32 08:47 08:47 09:02 09:02 09:17 09:17 09:32 09:32 09:47 09:47 10:02 10:02 10:17 10:17 10:32 10:32 10:47 10:47 11:02
BOLOGNA FORO BOARIO 08:35 08:50 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50 10:50 11:05
BOLOGNA IPPODROMO 08:36 08:51 08:51 09:06 09:06 09:21 09:21 09:36 09:36 09:51 09:51 10:06 10:06 10:21 10:21 10:36 10:36 10:51 10:51 11:06
BOLOGNA ARGINE DUCALE 08:38 08:53 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53 10:53 11:08
CAVOUR GIARDINI | | 09:00 09:15 | | 09:30 09:45 | | 10:00 10:15 | | 10:30 10:45 | | 11:00 11:15
CAVOUR P. BERETTA | | 09:01 09:16 | | 09:31 09:46 | | 10:01 10:16 | | 10:31 10:46 | | 11:01 11:16
KENNEDY 08:41 08:56 | | 09:11 09:26 | | 09:41 09:56 | | 10:11 10:26 | | 10:41 10:56 | |
ISONZO GARIBALDI 08:45 09:00 | | 09:15 09:30 | | 09:45 10:00 | | 10:15 10:30 | | 10:45 11:00 | |
CAVOUR ISONZO 08:47 09:02 09:03 09:18 09:17 09:32 09:33 09:48 09:47 10:02 10:03 10:18 10:17 10:32 10:33 10:48 10:47 11:02 11:03 11:18
CAVOUR BARRIERA 08:49 09:04 09:04 09:19 09:19 09:34 09:34 09:49 09:49 10:04 10:04 10:19 10:19 10:34 10:34 10:49 10:49 11:04 11:04 11:19
STAZIONE 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50 10:50 11:05 11:05 11:20
PORTA CATENA VIALE PO 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53 10:53 11:08 11:08 11:23
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25
CANAPA SCUOLE 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57 10:57 11:12 11:12 11:27
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59 10:59 11:14 11:14 11:29
BENTIVOGLIO ARGANTE 09:00 09:15 09:15 09:30 09:30 09:45 09:45 10:00 10:00 10:15 10:15 10:30 10:30 10:45 10:45 11:00 11:00 11:15 11:15 11:30
CORSO POPOLO DE AMICIS 09:03 09:18 09:18 09:33 09:33 09:48 09:48 10:03 10:03 10:18 10:18 10:33 10:33 10:48 10:48 11:03 11:03 11:18 11:18 11:33
CORSO POPOLO P. BUOZZI 09:04 09:19 09:19 09:34 09:34 09:49 09:49 10:04 10:04 10:19 10:19 10:34 10:34 10:49 10:49 11:04 11:04 11:19 11:19 11:34
VALLELUNGA | 09:25 09:25 | | 09:55 09:55 | | 10:25 10:25 | | 10:55 10:55 | | 11:25 11:25 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 09:08 09:38 09:38 10:08 10:08 10:38 10:38 11:08 11:08 11:38
S. MARIA MADDALENA 09:13 09:43 09:43 10:13 10:13 10:43 10:43 11:13 11:13 11:43

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11A 11A 11B
Note b b a a b b a a b b a a b b a a b #e e b
CHIESUOL DEL FOSSO 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:05 12:38 12:38 13:05
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:39 12:39 13:06
BOLOGNA LUZZASCHI 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:40 12:40 13:07
BOLOGNA EX DAZIO 10:50 | | 11:20 11:20 | | 11:50 11:50 | | 12:20 12:20 | | 12:50 12:50 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 10:50 11:09 11:09 11:20 11:20 11:39 11:39 11:50 11:50 12:09 12:09 12:20 12:20 12:42 12:42 12:50 12:50 13:09
CORTI DI MEDORO 10:54 | | 11:24 11:24 | | 11:54 11:54 | | 12:24 12:24 | | 12:54 12:54 |
VERGA BARDELLINI 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:45 12:45 12:57 12:57 13:12
VERGA VIGILI DEL FUOCO 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:46 12:46 12:58 12:58 13:13
KRASNODAR NIEVO 10:59 11:14 11:14 11:29 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:47 12:47 12:59 12:59 13:14
KRASNODAR VERGA 11:02 11:17 11:17 11:32 11:32 11:47 11:47 12:02 12:02 12:17 12:17 12:32 12:32 12:50 12:50 13:02 13:02 13:17
BOLOGNA FORO BOARIO 11:05 11:20 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:53 12:53 13:05 13:05 13:20
BOLOGNA IPPODROMO 11:06 11:21 11:21 11:36 11:36 11:51 11:51 12:06 12:06 12:21 12:21 12:36 12:36 12:54 12:54 13:06 13:06 13:21
BOLOGNA ARGINE DUCALE 11:08 11:23 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:56 12:56 13:08 13:08 13:23
CAVOUR GIARDINI | | 11:30 11:45 | | 12:00 12:15 | | 12:30 12:45 | | 13:03 13:15 | 13:21 13:23 |
CAVOUR P. BERETTA | | 11:31 11:46 | | 12:01 12:16 | | 12:31 12:46 | | 13:04 13:16 | 13:22 13:24 |
KENNEDY 11:11 11:26 | | 11:41 11:56 | | 12:11 12:26 | | 12:41 12:59 | | 13:11 | | 13:26
ISONZO GARIBALDI 11:15 11:30 | | 11:45 12:00 | | 12:15 12:30 | | 12:45 13:03 | | 13:15 | | 13:30
CAVOUR ISONZO 11:17 11:32 11:33 11:48 11:47 12:02 12:03 12:18 12:17 12:32 12:33 12:48 12:47 13:05 13:06 13:18 13:17 13:24 13:26 13:32
CAVOUR BARRIERA 11:19 11:34 11:34 11:49 11:49 12:04 12:04 12:19 12:19 12:34 12:34 12:49 12:49 13:07 13:07 13:19 13:19 13:25 13:27 13:34
STAZIONE 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:50 12:50 13:08 13:08 13:20 13:20 13:26 13:28 13:35
PORTA CATENA VIALE PO 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:53 12:53 13:11 13:11 13:23 13:23 13:29 13:31 13:38
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55 12:55 13:13 13:13 13:25 13:25 13:31 13:33 13:40
CANAPA SCUOLE 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:15 13:15 13:27 13:27 13:33 13:35 13:42
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:44 12:44 12:59 12:59 13:17 13:17 13:29 13:29 13:35 13:37 13:44
BENTIVOGLIO ARGANTE 11:30 11:45 11:45 12:00 12:00 12:15 12:15 12:30 12:30 12:45 12:45 13:00 13:00 13:18 13:18 13:30 13:30 13:36 13:38 13:45
CORSO POPOLO DE AMICIS 11:33 11:48 11:48 12:03 12:03 12:18 12:18 12:33 12:33 12:48 12:48 13:03 13:03 13:21 13:21 13:33 13:33 13:39 13:41 13:48
CORSO POPOLO P. BUOZZI 11:34 11:49 11:49 12:04 12:04 12:19 12:19 12:34 12:34 12:49 12:49 13:04 13:04 13:22 13:22 13:34 13:34 13:40 13:42 13:49
VALLELUNGA | 11:55 11:55 | | 12:25 12:25 | | 12:55 12:55 | | 13:28 13:28 | | | | 13:55
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 11:38 12:08 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:38 13:38 13:44 13:46
S. MARIA MADDALENA 11:43 12:13 12:13 12:43 12:43 13:13 13:13 13:43 13:43 13:49 13:51

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. e - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A
Note a a b b a a b #e #e b a a b b a a b b a
CHIESUOL DEL FOSSO 13:05 13:38 13:38 14:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:05
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 13:06 13:39 13:39 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06
BOLOGNA LUZZASCHI 13:07 13:40 13:40 14:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:07
BOLOGNA EX DAZIO | 13:20 13:20 | | 13:50 13:50 | | 14:20 14:20 | | 14:50 14:50 | | 15:20
C. COMM.LE IL CASTELLO 13:09 13:20 13:20 13:42 13:42 13:50 13:50 14:09 14:09 14:20 14:20 14:39 14:39 14:50 14:50 15:09 15:09 15:20
CORTI DI MEDORO | 13:24 13:24 | | 13:54 13:54 | | 14:24 14:24 | | 14:54 14:54 | | 15:24
VERGA BARDELLINI 13:12 13:27 13:27 13:45 13:45 13:57 13:57 14:12 14:12 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27
VERGA VIGILI DEL FUOCO 13:13 13:28 13:28 13:46 13:46 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:13 15:28
KRASNODAR NIEVO 13:14 13:29 13:29 13:47 13:47 13:59 13:59 14:14 14:14 14:29 14:29 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29
KRASNODAR VERGA 13:17 13:32 13:32 13:50 13:50 14:02 14:02 14:17 14:17 14:32 14:32 14:47 14:47 15:02 15:02 15:17 15:17 15:32
BOLOGNA FORO BOARIO 13:20 13:35 13:35 13:53 13:53 14:05 14:05 14:20 14:20 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35
BOLOGNA IPPODROMO 13:21 13:36 13:36 13:54 13:54 14:06 14:06 14:21 14:21 14:36 14:36 14:51 14:51 15:06 15:06 15:21 15:21 15:36
BOLOGNA ARGINE DUCALE 13:23 13:38 13:38 13:56 13:56 14:08 14:08 14:23 14:23 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38
CAVOUR GIARDINI 13:30 13:45 | | 14:03 14:15 | 14:21 14:21 | 14:30 14:45 | | 15:00 15:15 | | 15:30 15:45
CAVOUR P. BERETTA 13:31 13:46 | | 14:04 14:16 | 14:22 14:22 | 14:31 14:46 | | 15:01 15:16 | | 15:31 15:46
KENNEDY | | 13:41 13:59 | | 14:11 | | 14:26 | | 14:41 14:56 | | 15:11 15:26 | |
ISONZO GARIBALDI | | 13:45 14:03 | | 14:15 | | 14:30 | | 14:45 15:00 | | 15:15 15:30 | |
CAVOUR ISONZO 13:33 13:48 13:47 14:05 14:06 14:18 14:17 14:24 14:24 14:32 14:33 14:48 14:47 15:02 15:03 15:18 15:17 15:32 15:33 15:48
CAVOUR BARRIERA 13:34 13:49 13:49 14:07 14:07 14:19 14:19 14:25 14:25 14:34 14:34 14:49 14:49 15:04 15:04 15:19 15:19 15:34 15:34 15:49
STAZIONE 13:35 13:50 13:50 14:08 14:08 14:20 14:20 14:26 14:26 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35 15:35 15:50
PORTA CATENA VIALE PO 13:38 13:53 13:53 14:11 14:11 14:23 14:23 14:29 14:29 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38 15:38 15:53
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:40 13:55 13:55 14:13 14:13 14:25 14:25 14:31 14:31 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:10 15:25 15:25 15:40 15:40 15:55
CANAPA SCUOLE 13:42 13:57 13:57 14:15 14:15 14:27 14:27 14:33 14:33 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:27 15:42 15:42 15:57
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:44 13:59 13:59 14:17 14:17 14:29 14:29 14:35 14:35 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29 15:29 15:44 15:44 15:59
BENTIVOGLIO ARGANTE 13:45 14:00 14:00 14:18 14:18 14:30 14:30 14:36 14:36 14:45 14:45 15:00 15:00 15:15 15:15 15:30 15:30 15:45 15:45 16:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 13:48 14:03 14:03 14:21 14:21 14:33 14:33 14:38 14:39 14:48 14:48 15:03 15:03 15:18 15:18 15:33 15:33 15:48 15:48 16:03
CORSO POPOLO P. BUOZZI 13:49 14:04 14:04 14:22 14:22 14:34 14:34 14:39 14:40 14:49 14:49 15:04 15:04 15:19 15:19 15:34 15:34 15:49 15:49 16:04
VALLELUNGA 13:55 | | 14:28 14:28 | | | | 14:55 14:55 | | 15:25 15:25 | | 15:55 15:55 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 14:08 14:08 14:38 14:38 14:44 14:44 15:08 15:08 15:38 15:38 16:08
S. MARIA MADDALENA 14:13 14:13 14:43 14:43 14:49 14:49 15:13 15:13 15:43 15:43 16:13

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note
CHIESUOL DEL FOSSO 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:31 20:04
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:32 20:05
BOLOGNA LUZZASCHI 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:33 20:06
BOLOGNA EX DAZIO | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 18:20 | 18:55 19:19 | 19:57 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 15:39 15:50 16:09 16:20 16:39 16:50 17:09 17:20 17:39 17:50 18:09 18:20 18:39 18:55 19:19 19:35 19:57 20:08
CORTI DI MEDORO | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:59 | 19:39 | 20:12
VERGA BARDELLINI 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 19:02 19:22 19:42 20:00 20:15
VERGA VIGILI DEL FUOCO 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 19:03 19:23 19:43 20:01 20:16
KRASNODAR NIEVO 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44 20:02 20:17
KRASNODAR VERGA 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:27 19:47 20:04 20:19
BOLOGNA FORO BOARIO 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:30 19:50 20:06 20:21
BOLOGNA IPPODROMO 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:51 20:07 20:22
BOLOGNA ARGINE DUCALE 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:13 19:33 19:53 20:08 20:23
CAVOUR GIARDINI 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 20:00 20:15 20:30
CAVOUR P. BERETTA 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:21 19:41 20:01 20:16 20:31
CAVOUR ISONZO 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:23 19:43 20:03 20:18 20:33
CAVOUR BARRIERA 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:24 19:44 20:04 20:19 20:34
STAZIONE 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 20:05 20:20 20:35
PORTA CATENA VIALE PO 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:28 19:48 20:07 20:22 20:37
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:30 19:50 20:09 20:24 20:39
CANAPA SCUOLE 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:32 19:52 20:11 20:26 20:41
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:34 19:54 20:13 20:28 20:43
BENTIVOGLIO ARGANTE 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:55 20:14 20:29 20:44
CORSO POPOLO DE AMICIS 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:38 19:58 20:17 20:32 20:47
CORSO POPOLO P. BUOZZI 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:39 19:59 20:18 20:33 20:48
VALLELUNGA 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:05 | 20:38 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:43 20:21 20:51
S. MARIA MADDALENA 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:26 20:56

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note f f f g
CHIESUOL DEL FOSSO 06:55 07:35 08:55 10:15 11:35 12:55 14:10 14:37 15:17 15:57
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 06:56 07:36 08:56 10:16 11:36 12:56 14:11 14:38 15:18 15:58
BOLOGNA LUZZASCHI 06:57 07:37 08:57 10:17 11:37 12:57 14:12 14:39 15:19 15:59
BOLOGNA EX DAZIO 05:07 | | 08:16 | 09:36 | 10:56 | 12:16 | 13:46 | | 14:58 | 15:38 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:07 06:58 07:39 08:16 08:59 09:36 10:19 10:56 11:39 12:16 12:59 13:46 14:14 14:41 14:58 15:21 15:38 16:01
CORTI DI MEDORO | | | 08:19 | 09:39 | 10:59 | 12:19 | 13:49 | | 15:01 | 15:41 |
VERGA BARDELLINI 05:09 07:01 07:42 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:52 14:17 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:10 07:02 07:43 08:23 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:53 14:18 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05
KRASNODAR NIEVO 05:11 07:03 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:54 14:19 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06
KRASNODAR VERGA 05:13 07:05 07:47 08:27 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:57 14:22 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09
BOLOGNA FORO BOARIO 05:15 07:08 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 14:00 14:25 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12
BOLOGNA IPPODROMO 05:16 07:08 07:51 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 14:01 14:26 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13
BOLOGNA ARGINE DUCALE 05:17 07:10 07:52 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 14:02 14:27 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14
CAVOUR GIARDINI 05:22 07:15 07:58 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 14:08 14:33 14:35 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
CAVOUR P. BERETTA 05:23 07:16 07:59 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 14:09 14:34 14:36 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21
CAVOUR ISONZO 05:24 07:18 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:11 14:36 14:38 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23
CAVOUR BARRIERA 05:25 07:19 08:02 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:12 14:37 14:39 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24
STAZIONE 05:26 06:10 07:20 08:03 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:13 14:38 14:40 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25
PORTA CATENA VIALE PO | 06:12 07:22 08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:16 14:41 14:43 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI | 06:14 07:24 08:08 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:18 14:43 14:45 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
CANAPA SCUOLE | 06:16 07:26 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:20 14:45 14:47 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA | 06:18 07:28 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:22 14:47 14:49 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
MONTESUD 05:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
BENTIVOGLIO ARGANTE 05:36 06:18 07:28 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:22 14:47 14:49 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:38 06:20 07:30 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:24 14:49 14:51 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36
CORSO POPOLO P. BUOZZI 05:38 06:21 07:31 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:25 14:50 14:52 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37
VALLELUNGA 05:43 | | 08:20 | 09:40 | 11:00 | 12:20 | 13:40 | 14:55 14:57 | 15:42 | 16:22 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 06:24 07:34 08:58 10:18 11:38 12:58 14:28 15:20 16:00 16:40
S. MARIA MADDALENA 06:28 07:38 09:03 10:23 11:43 13:03 14:33 15:25 16:05 16:45

f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05. g - Si effettua il 25/12 e 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 S. Maria Maddalena (A) - Vallelunga (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A
Note
CHIESUOL DEL FOSSO 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:45 20:10
CHIESUOL DEL FOSSO CHIESA 16:38 17:18 17:58 18:38 19:18 19:46 20:11
BOLOGNA LUZZASCHI 16:39 17:19 17:59 18:39 19:19 19:47 20:12
BOLOGNA EX DAZIO 16:18 | 16:58 | 17:38 | 18:18 | 18:58 | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 16:18 16:41 16:58 17:21 17:38 18:01 18:18 18:41 18:58 19:21 19:48 20:13
CORTI DI MEDORO 16:21 | 17:01 | 17:41 | 18:21 | 19:01 | | |
VERGA BARDELLINI 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:50 20:15
VERGA VIGILI DEL FUOCO 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:51 20:16
KRASNODAR NIEVO 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:52 20:17
KRASNODAR VERGA 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:54 20:19
BOLOGNA FORO BOARIO 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:57 20:22
BOLOGNA IPPODROMO 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:58 20:23
BOLOGNA ARGINE DUCALE 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:59 20:24
CAVOUR GIARDINI 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:05 20:30
CAVOUR P. BERETTA 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:06 20:31
CAVOUR ISONZO 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:08 20:33
CAVOUR BARRIERA 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:09 20:34
STAZIONE 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:10 20:35
PORTA CATENA VIALE PO 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:13 20:37
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:39
CANAPA SCUOLE 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:17 20:41
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:19 20:43
BENTIVOGLIO ARGANTE 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:19 20:43
CORSO POPOLO DE AMICIS 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:21 20:45
CORSO POPOLO P. BUOZZI 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:22 20:46
VALLELUNGA 17:02 | 17:42 | 18:22 | 19:02 | 19:42 | 20:26 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 20:49
S. MARIA MADDALENA 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:54

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Dicembre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11A 11/ 11A 11A 11 11 11A 11A 11A 11A 11B 11B
Note a b a b a b a b #e a b e 8 #e 9 a b a b a b
S. MARIA MADDALENA 05:00 06:35 06:35 06:55 07:00 07:00 07:17 07:18 07:18 07:48 07:48
VALLELUNGA | 05:52 05:52 06:20 06:20 | | 06:50 06:50 | | | 07:10 | | | 07:33 07:33 | |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 05:03 | | | | 06:39 06:39 | | 06:59 07:04 07:04 07:18 07:22 07:23 07:23 | | 07:53 07:53
VICENZA 05:04 05:54 05:54 06:23 06:23 06:40 06:40 06:53 06:53 07:00 07:06 07:06 07:20 07:24 07:25 07:25 07:36 07:36 07:55 07:55
CORSO POPOLO P.BUOZZI 05:04 05:54 05:54 06:23 06:23 06:40 06:40 06:53 06:53 07:00 07:06 07:06 07:20 07:24 07:25 07:25 07:36 07:36 07:55 07:55
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:05 05:55 05:55 06:24 06:24 06:41 06:41 06:54 06:54 07:01 07:07 07:07 07:21 07:25 07:26 07:26 07:37 07:37 07:56 07:56
BENTIVOGLIO FIORINO 05:07 05:56 05:56 06:26 06:26 06:43 06:43 06:56 06:56 07:03 07:09 07:09 07:23 07:26 07:28 07:28 07:39 07:39 07:58 07:58
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 05:10 | | 06:29 06:29 06:46 06:46 06:59 06:59 07:06 07:12 07:12 07:26 07:29 07:31 07:31 07:42 07:42 08:01 08:01
CANAPA SCUOLE 05:11 | | 06:31 06:31 06:47 06:47 07:01 07:01 07:07 07:13 07:13 07:28 07:31 07:33 07:33 07:44 07:44 08:03 08:03
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 05:13 | | 06:33 06:33 06:49 06:49 07:03 07:03 07:09 07:16 07:16 07:31 07:33 07:36 07:36 07:47 07:47 08:06 08:06
MONTEDISON P.LE SUD | 06:04 06:04 | | | | | | | | | | | | | | | | |
STAZIONE 05:17 06:12 06:12 06:37 06:37 06:54 06:54 07:09 07:09 07:14 07:21 07:21 07:36 07:39 07:42 07:42 07:53 07:53 08:12 08:12
CAVOUR ISONZO 05:18 06:13 | 06:38 | 06:55 | 07:11 | 07:23 | 07:44 | 07:55 | 08:14 |
CAVOUR P. BERETTA 05:19 06:15 | 06:40 | 06:57 | 07:13 | 07:25 | 07:46 | 07:57 | 08:16 |
CAVOUR GIARDINI 05:20 06:16 | 06:41 | 06:58 | 07:14 | 07:26 | 07:47 | 07:58 | 08:17 |
ISONZO GARIBALDI | | 06:16 | 06:41 | 06:58 | 07:13 | 07:25 | 07:46 | 07:57 | 08:16
KENNEDY 05:23 06:19 06:19 06:44 06:44 07:01 07:01 07:17 07:17 07:29 07:29 07:50 07:50 08:01 08:01 08:20 08:20
BOLOGNA UNGARELLI 05:24 06:20 06:20 06:45 06:45 07:03 07:03 07:19 07:19 07:31 07:31 07:53 07:53 08:04 08:04 08:23 08:23
BOLOGNA FORO BOARIO 05:25 06:21 06:21 06:46 06:46 07:04 07:04 07:21 07:21 07:33 07:33 07:54 07:54 08:05 08:05 08:24 08:24
BOLOGNA AEROPORTO 05:27 06:22 06:22 06:48 06:48 07:06 07:06 07:23 07:23 07:35 07:35 07:57 07:57 08:08 08:08 08:27 08:27
KRASNODAR DE SANCTIS 05:28 06:23 06:23 06:49 06:49 07:07 07:07 07:24 07:24 07:36 07:36 07:58 07:58 08:09 08:09 08:28 08:28
KRASNODAR AMICIZIA 05:28 06:23 06:23 06:49 06:49 07:07 07:07 07:25 07:25 07:37 07:37 07:59 07:59 08:10 08:10 08:29 08:29
VERGA VIGILI DEL FUOCO 05:30 06:25 06:25 06:51 06:51 07:09 07:09 07:27 07:27 07:39 07:39 08:01 08:01 08:12 08:12 08:31 08:31
CORTI DI MEDORO | | | | | | | | | | | | | | | 08:35 08:35
C. COMM.LE IL CASTELLO 05:33 06:28 06:28 06:55 06:55 07:13 07:13 07:32 07:32 07:44 07:44 08:06 08:06 08:17 08:17 08:38 08:38
BOLOGNA EX-DAZIO 05:34 06:29 06:29 06:56 06:56 07:14 07:14 07:33 07:33 07:45 07:45 08:07 08:07 08:18 08:18 08:39 08:39
BOLOGNA ZANDONAI 05:35 06:30 06:30 06:57 06:57 07:15 07:15 07:34 07:34 07:46 07:46 08:08 08:08 08:19 08:19 08:40 08:40
BOLOGNA EX DAZIO | | | | | | | | | | | | | | | 08:42 08:42
CENTRO CONGRESSI 05:35 06:30 06:30 06:58 06:58 07:16 07:16 07:35 07:35 07:47 07:47 08:09 08:09 08:20 08:20
CHIESUOL DEL FOSSO 05:37 06:32 06:32 07:00 07:00 07:18 07:18 07:37 07:37 07:49 07:49 08:11 08:11 08:22 08:22

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì. e - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. 8 - Da Cavour Barriera prosegue come 392
Pontegradella ITI. Il Sabato fino a Giovecca Città della Salute 9 - Da Cavour Barriera prosegue come 392 Pontegradella ITI

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B
Note #e a b a b a b a b a b a b a b a b a b a
S. MARIA MADDALENA 07:52 08:18 08:18 08:48 08:48 09:18 09:18 09:48 09:48 10:18
VALLELUNGA | 08:06 08:06 | | 08:36 08:36 | | 09:06 09:06 | | 09:36 09:36 | | 10:06 10:06 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 07:57 | | 08:23 08:23 | | 08:53 08:53 | | 09:23 09:23 | | 09:53 09:53 | | 10:23
VICENZA 07:59 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25
CORSO POPOLO P.BUOZZI 07:59 08:10 08:10 08:25 08:25 08:40 08:40 08:55 08:55 09:10 09:10 09:25 09:25 09:40 09:40 09:55 09:55 10:10 10:10 10:25
CORSO POPOLO DE AMICIS 08:00 08:11 08:11 08:26 08:26 08:41 08:41 08:56 08:56 09:11 09:11 09:26 09:26 09:41 09:41 09:56 09:56 10:11 10:11 10:26
BENTIVOGLIO FIORINO 08:01 08:13 08:13 08:28 08:28 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 08:04 08:16 08:16 08:31 08:31 08:46 08:46 09:01 09:01 09:16 09:16 09:31 09:31 09:46 09:46 10:01 10:01 10:16 10:16 10:31
CANAPA SCUOLE 08:06 08:18 08:18 08:33 08:33 08:48 08:48 09:03 09:03 09:18 09:18 09:33 09:33 09:48 09:48 10:03 10:03 10:18 10:18 10:33
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 08:08 08:21 08:21 08:36 08:36 08:51 08:51 09:06 09:06 09:21 09:21 09:36 09:36 09:51 09:51 10:06 10:06 10:21 10:21 10:36
STAZIONE 08:14 08:27 08:27 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42
CAVOUR ISONZO 08:16 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59 | 10:14 | 10:29 | 10:44
CAVOUR P. BERETTA 08:18 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 | 10:46
GIARDINI CASTELLO 08:19 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
CAVOUR GIARDINI 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47 | 10:02 | 10:17 | 10:32 | 10:47
ISONZO GARIBALDI | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31 | 09:46 | 10:01 | 10:16 | 10:31 |
KENNEDY 08:35 08:35 08:50 08:50 09:05 09:05 09:20 09:20 09:35 09:35 09:50 09:50 10:05 10:05 10:20 10:20 10:35 10:35 10:50
BOLOGNA UNGARELLI 08:38 08:38 08:53 08:53 09:08 09:08 09:23 09:23 09:38 09:38 09:53 09:53 10:08 10:08 10:23 10:23 10:38 10:38 10:53
BOLOGNA FORO BOARIO 08:39 08:39 08:54 08:54 09:09 09:09 09:24 09:24 09:39 09:39 09:54 09:54 10:09 10:09 10:24 10:24 10:39 10:39 10:54
BOLOGNA AEROPORTO 08:42 08:42 08:57 08:57 09:12 09:12 09:27 09:27 09:42 09:42 09:57 09:57 10:12 10:12 10:27 10:27 10:42 10:42 10:57
KRASNODAR DE SANCTIS 08:43 08:43 08:58 08:58 09:13 09:13 09:28 09:28 09:43 09:43 09:58 09:58 10:13 10:13 10:28 10:28 10:43 10:43 10:58
KRASNODAR AMICIZIA 08:44 08:44 08:59 08:59 09:14 09:14 09:29 09:29 09:44 09:44 09:59 09:59 10:14 10:14 10:29 10:29 10:44 10:44 10:59
VERGA VIGILI DEL FUOCO 08:46 08:46 09:01 09:01 09:16 09:16 09:31 09:31 09:46 09:46 10:01 10:01 10:16 10:16 10:31 10:31 10:46 10:46 11:01
CORTI DI MEDORO | | 09:05 09:05 | | 09:35 09:35 | | 10:05 10:05 | | 10:35 10:35 | | 11:05
C. COMM.LE IL CASTELLO 08:51 08:51 09:08 09:08 09:21 09:21 09:38 09:38 09:51 09:51 10:08 10:08 10:21 10:21 10:38 10:38 10:51 10:51 11:08
BOLOGNA EX-DAZIO 08:52 08:52 09:09 09:09 09:22 09:22 09:39 09:39 09:52 09:52 10:09 10:09 10:22 10:22 10:39 10:39 10:52 10:52 11:09
BOLOGNA ZANDONAI 08:53 08:53 09:10 09:10 09:23 09:23 09:40 09:40 09:53 09:53 10:10 10:10 10:23 10:23 10:40 10:40 10:53 10:53 11:10
BOLOGNA EX DAZIO | | 09:12 09:12 | | 09:42 09:42 | | 10:12 10:12 | | 10:42 10:42 | | 11:12
CENTRO CONGRESSI 08:54 08:54 09:24 09:24 09:54 09:54 10:24 10:24 10:54 10:54
CHIESUOL DEL FOSSO 08:56 08:56 09:26 09:26 09:56 09:56 10:26 10:26 10:56 10:56

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B
Note b a b a b a b a b a b a b a b a b a b a
S. MARIA MADDALENA 10:18 10:48 10:48 11:18 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48
VALLELUNGA | 10:36 10:36 | | 11:06 11:06 | | 11:36 11:36 | | 12:06 12:06 | | 12:36 12:36 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 10:23 | | 10:53 10:53 | | 11:23 11:23 | | 11:53 11:53 | | 12:23 12:23 | | 12:53
VICENZA 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55
CORSO POPOLO P.BUOZZI 10:25 10:40 10:40 10:55 10:55 11:10 11:10 11:25 11:25 11:40 11:40 11:55 11:55 12:10 12:10 12:25 12:25 12:40 12:40 12:55
CORSO POPOLO DE AMICIS 10:26 10:41 10:41 10:56 10:56 11:11 11:11 11:26 11:26 11:41 11:41 11:56 11:56 12:11 12:11 12:26 12:26 12:41 12:41 12:56
BENTIVOGLIO FIORINO 10:28 10:43 10:43 10:58 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:43 12:43 12:58
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 10:31 10:46 10:46 11:01 11:01 11:16 11:16 11:31 11:31 11:46 11:46 12:01 12:01 12:16 12:16 12:31 12:31 12:46 12:46 13:01
CANAPA SCUOLE 10:33 10:48 10:48 11:03 11:03 11:18 11:18 11:33 11:33 11:48 11:48 12:03 12:03 12:18 12:18 12:33 12:33 12:48 12:48 13:03
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 10:36 10:51 10:51 11:06 11:06 11:21 11:21 11:36 11:36 11:51 11:51 12:06 12:06 12:21 12:21 12:36 12:36 12:51 12:51 13:06
STAZIONE 10:42 10:57 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:12
CAVOUR ISONZO | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14
CAVOUR P. BERETTA | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 | 13:16
CAVOUR GIARDINI | 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 | 12:32 | 12:47 | 13:02 | 13:17
ISONZO GARIBALDI 10:46 | 11:01 | 11:16 | 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 | 12:46 | 13:01 |
KENNEDY 10:50 11:05 11:05 11:20 11:20 11:35 11:35 11:50 11:50 12:05 12:05 12:20 12:20 12:35 12:35 12:50 12:50 13:05 13:05 13:20
BOLOGNA UNGARELLI 10:53 11:08 11:08 11:23 11:23 11:38 11:38 11:53 11:53 12:08 12:08 12:23 12:23 12:38 12:38 12:53 12:53 13:08 13:08 13:23
BOLOGNA FORO BOARIO 10:54 11:09 11:09 11:24 11:24 11:39 11:39 11:54 11:54 12:09 12:09 12:24 12:24 12:39 12:39 12:54 12:54 13:09 13:09 13:24
BOLOGNA AEROPORTO 10:57 11:12 11:12 11:27 11:27 11:42 11:42 11:57 11:57 12:12 12:12 12:27 12:27 12:42 12:42 12:57 12:57 13:12 13:12 13:27
KRASNODAR DE SANCTIS 10:58 11:13 11:13 11:28 11:28 11:43 11:43 11:58 11:58 12:13 12:13 12:28 12:28 12:43 12:43 12:58 12:58 13:13 13:13 13:28
KRASNODAR AMICIZIA 10:59 11:14 11:14 11:29 11:29 11:44 11:44 11:59 11:59 12:14 12:14 12:29 12:29 12:44 12:44 12:59 12:59 13:14 13:14 13:29
VERGA VIGILI DEL FUOCO 11:01 11:16 11:16 11:31 11:31 11:46 11:46 12:01 12:01 12:16 12:16 12:31 12:31 12:46 12:46 13:01 13:01 13:16 13:16 13:31
CORTI DI MEDORO 11:05 | | 11:35 11:35 | | 12:05 12:05 | | 12:35 12:35 | | 13:05 13:05 | | 13:35
C. COMM.LE IL CASTELLO 11:08 11:21 11:21 11:38 11:38 11:51 11:51 12:08 12:08 12:21 12:21 12:38 12:38 12:51 12:51 13:08 13:08 13:21 13:21 13:38
BOLOGNA EX-DAZIO 11:09 11:22 11:22 11:39 11:39 11:52 11:52 12:09 12:09 12:22 12:22 12:39 12:39 12:52 12:52 13:09 13:09 13:22 13:22 13:39
BOLOGNA ZANDONAI 11:10 11:23 11:23 11:40 11:40 11:53 11:53 12:10 12:10 12:23 12:23 12:40 12:40 12:53 12:53 13:10 13:10 13:23 13:23 13:40
BOLOGNA EX DAZIO 11:12 | | 11:42 11:42 | | 12:12 12:12 | | 12:42 12:42 | | 13:12 13:12 | | 13:42
CENTRO CONGRESSI 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:24 13:24
CHIESUOL DEL FOSSO 11:26 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:26 13:26

a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11 11A 11A 11B 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11B
Note b a b a b a b a b #e a b a b a b a b
S. MARIA MADDALENA 12:48 13:18 13:18 13:48 13:48 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18
VALLELUNGA | 13:06 13:06 | | 13:36 13:36 | | 14:06 14:06 | | 14:36 14:36 | | 15:06 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 12:53 | | 13:23 13:23 | | 13:53 13:53 | | 14:23 14:23 | | 14:53 14:53 | 15:23
VICENZA 12:55 13:10 13:10 13:25 13:25 13:40 13:40 13:55 13:55 14:10 14:10 14:25 14:25 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25
CORSO POPOLO P.BUOZZI 12:55 13:10 13:10 13:25 13:25 13:40 13:40 13:55 13:55 14:10 14:10 14:25 14:25 14:40 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25
CORSO POPOLO DE AMICIS 12:56 13:11 13:11 13:26 13:26 13:41 13:41 13:56 13:56 14:11 14:11 14:26 14:26 14:41 14:41 14:56 14:56 15:11 15:26
BENTIVOGLIO FIORINO 12:58 13:13 13:13 13:28 13:28 13:43 13:43 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:28
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 13:01 13:16 13:16 13:31 13:31 13:46 13:46 14:01 14:01 14:16 14:16 14:31 14:31 14:46 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31
CANAPA SCUOLE 13:03 13:18 13:18 13:33 13:33 13:48 13:48 14:03 14:03 14:15 14:18 14:18 14:33 14:33 14:48 14:48 15:03 15:03 15:18 15:33
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 13:06 13:21 13:21 13:36 13:36 13:51 13:51 14:06 14:06 14:18 14:21 14:21 14:36 14:36 14:51 14:51 15:06 15:06 15:21 15:36
STAZIONE 13:12 13:27 13:27 13:42 13:42 13:57 13:57 14:12 14:12 14:24 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:42
CAVOUR ISONZO | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14 | | 14:29 | 14:44 | 14:59 | 15:14 | 15:29 15:44
CAVOUR P. BERETTA | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 15:46
CAVOUR GIARDINI | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17 | | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 15:47
ISONZO GARIBALDI 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 14:27 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | |
KENNEDY 13:20 13:35 13:35 13:50 13:50 14:05 14:05 14:20 14:20 14:32 14:35 14:35 14:50 14:50 15:05 15:05 15:20 15:20 15:35 15:50
BOLOGNA UNGARELLI 13:23 13:38 13:38 13:53 13:53 14:08 14:08 14:23 14:23 14:38 14:38 14:53 14:53 15:08 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53
BOLOGNA FORO BOARIO 13:24 13:39 13:39 13:54 13:54 14:09 14:09 14:24 14:24 14:39 14:39 14:54 14:54 15:09 15:09 15:24 15:24 15:39 15:54
BOLOGNA AEROPORTO 13:27 13:42 13:42 13:57 13:57 14:12 14:12 14:27 14:27 14:42 14:42 14:57 14:57 15:12 15:12 15:27 15:27 15:42 15:57
KRASNODAR DE SANCTIS 13:28 13:43 13:43 13:58 13:58 14:13 14:13 14:28 14:28 14:43 14:43 14:58 14:58 15:13 15:13 15:28 15:28 15:43 15:58
KRASNODAR AMICIZIA 13:29 13:44 13:44 13:59 13:59 14:14 14:14 14:29 14:29 14:44 14:44 14:59 14:59 15:14 15:14 15:29 15:29 15:44 15:59
VERGA VIGILI DEL FUOCO 13:31 13:46 13:46 14:01 14:01 14:16 14:16 14:31 14:31 14:46 14:46 15:01 15:01 15:16 15:16 15:31 15:31 15:46 16:01
CORTI DI MEDORO 13:35 | | 14:05 14:05 | | 14:35 14:35 | | 15:05 15:05 | | 15:35 15:35 | 16:05
C. COMM.LE IL CASTELLO 13:38 13:51 13:51 14:08 14:08 14:21 14:21 14:38 14:38 14:51 14:51 15:08 15:08 15:21 15:21 15:38 15:38 15:51 16:08
BOLOGNA EX-DAZIO 13:39 13:52 13:52 14:09 14:09 14:22 14:22 14:39 14:39 14:52 14:52 15:09 15:09 15:22 15:22 15:39 15:39 15:52 16:09
BOLOGNA ZANDONAI 13:40 13:53 13:53 14:10 14:10 14:23 14:23 14:40 14:40 14:53 14:53 15:10 15:10 15:23 15:23 15:40 15:40 15:53 16:10
BOLOGNA EX DAZIO 13:42 | | 14:12 14:12 | | 14:42 14:42 | | 15:12 15:12 | | 15:42 15:42 | 16:12
CENTRO CONGRESSI 13:54 13:54 14:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:24 15:54
CHIESUOL DEL FOSSO 13:56 13:56 14:26 14:26 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56

#e - Non si effettua il Sabato. Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. a - Non si effettua il Venerdì. b - Si effettua solo il Venerdì.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FERIALE
Linea 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11A 11B 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11
Note 6
S. MARIA MADDALENA 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:51 20:27
VALLELUNGA 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:08 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:56 | 20:32
VICENZA 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:57 20:11 20:33
CORSO POPOLO P.BUOZZI 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:57 20:11 20:33
CORSO POPOLO DE AMICIS 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:58 20:12 20:34
BENTIVOGLIO FIORINO 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 20:00 20:14 20:36
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:03 20:17 20:39
CANAPA SCUOLE 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:05 20:19 20:41
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:07 20:21 20:43
STAZIONE 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:13 20:27 20:49
CAVOUR ISONZO 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:15 20:29 20:51
CAVOUR P. BERETTA 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:17 20:31 20:53
CAVOUR GIARDINI 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:18 20:32 20:54
KENNEDY 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:21 20:35 20:57
BOLOGNA UNGARELLI 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:37
BOLOGNA FORO BOARIO 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:25 20:39
BOLOGNA AEROPORTO 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:41
KRASNODAR DE SANCTIS 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:42
KRASNODAR AMICIZIA 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:43
VERGA VIGILI DEL FUOCO 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:30 20:45
CORTI DI MEDORO | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:05 | 18:35 | 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:34 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 16:21 16:38 16:51 17:08 17:21 17:38 17:51 18:08 18:21 18:38 18:51 19:08 19:21 19:38 19:51 20:08 20:21 20:37 20:49
BOLOGNA EX-DAZIO 16:22 16:39 16:52 17:09 17:22 17:39 17:52 18:09 18:22 18:39 18:52 19:09 19:22 19:39 19:52 20:09 20:22 20:38 20:50
BOLOGNA ZANDONAI 16:23 16:40 16:53 17:10 17:23 17:40 17:53 18:10 18:23 18:40 18:53 19:10 19:23 19:40 19:53 20:10 20:23 20:39 20:51
BOLOGNA EX DAZIO | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | | 18:55 19:12 | 19:42 | 20:12 | 20:40 |
CENTRO CONGRESSI 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:41 19:24 19:54 20:24 20:52
CHIESUOL DEL FOSSO 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:43 19:26 19:56 20:26 20:54

6 - Da Chiesuol del Fosso prosegue fino a San Bartolomeo in Bosco come linea 347

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11/ 11A 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11 11B 11A 11A 11B 11A 11A 11B 11A
Note g f f f f f g
S. MARIA MADDALENA 05:10 06:40 07:55 09:15 10:35 11:55 13:14 13:34 14:14 14:25 14:54
VALLELUNGA | 05:52 | 07:15 | 08:38 | 09:58 | 11:18 | 12:25 12:38 | | 13:57 | | 14:37 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA 05:13 | 06:43 07:20 08:00 | 09:20 | 10:40 | 12:00 | | 13:19 13:39 | 14:19 14:29 | 14:59
VICENZA 05:14 05:54 06:44 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:28 12:41 13:20 13:40 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00
CORSO POPOLO P.BUOZZI 05:14 05:54 06:44 07:21 08:01 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:28 12:41 13:20 13:40 14:00 14:20 14:30 14:40 15:00
CORSO POPOLO DE AMICIS 05:15 05:55 06:45 07:22 08:02 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:29 12:42 13:21 13:41 14:01 14:21 14:31 14:41 15:01
BENTIVOGLIO FIORINO 05:17 05:56 06:47 07:24 08:04 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:31 12:44 13:23 13:43 14:03 14:23 14:33 14:43 15:03
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 05:20 | 06:50 07:27 08:07 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:34 12:47 13:26 13:46 14:06 14:26 14:37 14:46 15:06
CANAPA SCUOLE 05:21 | 06:51 07:29 08:09 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:36 12:49 13:28 13:48 14:08 14:28 14:39 14:48 15:08
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 05:23 | 06:53 07:31 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:38 12:51 13:30 13:50 14:10 14:30 14:41 14:50 15:10
MONTEDISON P.LE SUD | 06:04 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
STAZIONE 05:27 06:12 06:57 07:36 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:43 12:56 13:35 13:55 14:15 14:35 14:46 14:55 15:15
CAVOUR ISONZO 06:13 06:58 07:38 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:45 12:58 13:37 13:57 14:17 14:37 14:48 14:57 15:17
CAVOUR P. BERETTA 06:15 07:00 07:40 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 12:47 13:00 13:39 13:59 14:19 14:39 14:50 14:59 15:19
CAVOUR GIARDINI 06:16 07:01 07:41 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 12:48 13:01 13:40 14:00 14:20 14:40 14:51 15:00 15:20
KENNEDY 06:19 07:04 07:44 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 12:51 13:04 13:43 14:03 14:23 14:43 14:54 15:03 15:23
BOLOGNA UNGARELLI 06:20 07:05 07:46 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:45 14:05 14:25 14:45 14:56 15:05 15:25
BOLOGNA FORO BOARIO 06:21 07:06 07:47 08:28 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:47 14:07 14:27 14:47 14:58 15:07 15:27
BOLOGNA AEROPORTO 06:22 07:08 07:49 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:49 14:09 14:29 14:49 15:00 15:09 15:29
KRASNODAR DE SANCTIS 06:22 07:09 07:50 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:50 14:10 14:30 14:50 15:01 15:10 15:30
KRASNODAR AMICIZIA 06:23 07:09 07:51 08:32 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:51 14:11 14:31 14:51 15:02 15:11 15:31
VERGA VIGILI DEL FUOCO 06:24 07:11 07:52 08:33 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:52 14:12 14:32 14:52 15:03 15:12 15:32
CORTI DI MEDORO | | 07:57 | 09:18 | 10:38 | 11:58 | 13:18 | | 14:37 | | 15:17 |
C. COMM.LE IL CASTELLO 06:27 07:14 07:59 08:38 09:20 09:58 10:40 11:18 12:00 12:38 13:20 13:57 14:17 14:39 14:57 15:08 15:19 15:37
BOLOGNA EX-DAZIO 06:28 07:15 08:00 08:39 09:21 09:59 10:41 11:19 12:01 12:39 13:21 13:58 14:18 14:40 14:58 15:09 15:20 15:38
BOLOGNA ZANDONAI 06:29 07:16 08:01 08:40 09:22 10:00 10:42 11:20 12:02 12:40 13:22 13:59 14:19 14:41 14:59 15:10 15:21 15:39
BOLOGNA EX DAZIO | | 08:03 | 09:24 | 10:44 | 12:04 | 13:24 | | 14:43 | | 15:23 |
CENTRO CONGRESSI 06:29 07:17 08:41 10:01 11:21 12:41 14:00 14:20 15:00 15:11 15:40
CHIESUOL DEL FOSSO 06:31 07:19 08:43 10:03 11:23 12:43 14:02 14:22 15:02 15:13 15:42

f - Non si effettua il 25/12, 01/01 e il 01/05. g - Si effettua il 25/12 e 01/01.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 01 Ottobre 2025 al 06 Giugno 2026

11 Chiesuol del Fosso (A) - Ex Dazio (B)

FESTIVO (SOPPRESSO IL 01 MAGGIO)
Linea 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11B 11A 11A 11A 11A 11A
Note
S. MARIA MADDALENA 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14
VALLELUNGA 15:17 | 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17 | 19:57 |
PONTELAGOSCURO VIA NUOVA | 15:39 | 16:19 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:59 | 19:39 | 20:19
VICENZA 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20
CORSO POPOLO P.BUOZZI 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20
CORSO POPOLO DE AMICIS 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:01 20:21
BENTIVOGLIO FIORINO 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23
BENTIVOGLIO CAVALCAFERROVIA 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26
CANAPA SCUOLE 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:08 20:28
PORTA CATENA PIAZZALE GIOCHI 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30
STAZIONE 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:15 20:35
CAVOUR ISONZO 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37
CAVOUR P. BERETTA 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 19:59 20:19 20:39
CAVOUR GIARDINI 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40
KENNEDY 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43
BOLOGNA UNGARELLI 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45
BOLOGNA FORO BOARIO 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47 20:07 20:27 20:46
BOLOGNA AEROPORTO 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:29 20:48
KRASNODAR DE SANCTIS 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:49
KRASNODAR AMICIZIA 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:11 20:31 20:50
VERGA VIGILI DEL FUOCO 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:32 20:51
CORTI DI MEDORO 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17 | | | | |
C. COMM.LE IL CASTELLO 15:59 16:17 16:39 16:57 17:19 17:37 17:59 18:17 18:39 18:57 19:19 19:37 19:57 20:17 20:37 20:55
BOLOGNA EX-DAZIO 16:00 16:18 16:40 16:58 17:20 17:38 18:00 18:18 18:40 18:58 19:20 19:38 19:58 20:18 20:38 20:56
BOLOGNA ZANDONAI 16:01 16:19 16:41 16:59 17:21 17:39 18:01 18:19 18:41 18:59 19:21 19:39 19:59 20:19 20:39 20:57
BOLOGNA EX DAZIO 16:03 | 16:43 | 17:23 | 18:03 | 18:43 | 19:23 | | | | |
CENTRO CONGRESSI 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40 20:00 20:20 20:40 20:58
CHIESUOL DEL FOSSO 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42 20:02 20:22 20:42 21:00

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


